31 Aralık 2008 tarihi itibariyle, Hacı Ömer Sabancı Holding A.Ş. bünyesinde 209 kişi 
çalışmakta olup, toplu iş sözleşmesi uygulaması bulunmamaktadır. Personele 12 aylık maaş 
ve 4 aylık ikramiye ödenmektedir. 

ö)  Yıl İçinde Yapılan Bağışlar Hakkında Bilgiler: 

1 Ocak – 31 Aralık 2009 hesap döneminde 52.694,65 (Elliikibinaltıyüzdoksandört Türk Lirası 
ve Altmışbeş Kuruş)TL. tutarında bağış yapılmıştır. 

p) Merkez Dışı Örgütlerinin Olup Olmadığı Hakkında Bilgi: 

Yoktur. 

(3) Yıllık faaliyet raporlarında, yukarıdaki bentlerde belirtilen hususlardan, yıllık 
dönemi ilgilendiren önemli olaylar ile bunların finansal tablolara  etkilerine ve yeni